ỦY BAN NHÂN DÂN

  Y N N       N

Số:             /UBND-TCKH

CỘN   ÒA  Ã  Ộ  C Ủ N  ĨA V  T NAM

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

  Nghi Xuân, ngày        tháng 8 năm 2020
                                  h

theo             ố            -HĐ D

                   HĐ D

        :

-

-                   -

-

- H

Căn cứ Nghị quyết số 214/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về một số chính sách hỗ trợ phục hồi sản xuất kinh doanh

thúc đẩy phát triển kinh tế trong điều kiện phòng, chống dịch Covid-19  th c

hiện Quyết định số 2377/QĐ-  ND ngày 2 /7/2020 của  y  an nhân dân tỉnh

về việc Quy định h  ng d n th c hiện Nghị quyết số 214/2020/NQ-HĐND

ngày 10/7/2020 của HĐND tỉnh về một số chính sách hỗ trợ phục hồi sản xuất

kinh doanh thúc đẩy phát triển kinh tế trong điều kiện phòng, chống dịch

Covid-19 (c   ăn  ản g i k m tr n hệ thống g i nh n văn  ản điện t  .

Đ

                                            D                   H

                                                 ố             :

                                    UBND các               H

                      :

-                 ổ                      ỗ   ợ   ụ   ồ

doanh thúc đẩ                           đ                  ố             -19

  e              ố 214/2020/NQ-HĐ D      10/7/2020     HĐ D      đ

các  ổ   ứ                              đ                     ậ .

- Tổ   ứ   ướ    ẫ                         ụ   e      đ     ạ

đ     ố       Đ-   D

    đ     ướ    ẫ                        ố          NQ-HĐ D

              HĐ D              ố             ỗ   ợ   ụ   ồ

           đẩ                           đ                  ố             -19;

                ư   đ        ỗ   ợ            đ      ạ      đố   ượ

- Tổ    ợ     e       đ         ì    ì

                đ                         e      đ   .

                     -                                         đ

     đ                                     đ     ạ              ố

214/2020/NQ-HĐ D                    HĐ D             đ     ạ

đ             đ    ườ                                ậ  đ  đượ   ỗ   ợ   e

    đ

3.      ổ   ứ              l        :      ổ   ứ           đượ   ưở

                     ỗ   ợ  ừ                ướ           ụ            đượ

 ỗ   ợ đ     ụ  đ                       lý   ạ                 đượ   ỗ   ợ

  e  đ        đ             l ậ

   D                   H                       ổ   ứ

                đ       theo             ố            -HĐ D

              H   đồ                 đ           đ

Nơi nhận:
-   ư

-    D       đ

-     H        -     HĐ D

-                           D

-                    đ

-           H Đ D       D

-      ổ   ứ              l

- Lư :     TCKH.

TM  ỦY BAN N  N D N

C Ủ T C

N    n     N

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-07T10:15:13+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-07T11:09:56+0700

		2020-08-07T11:10:17+0700

		2020-08-07T11:10:33+0700